
Smlouva o spolupořadatelství

Asociace spisovatelů, z. s. Í I a asociace

Se sídlem: Na Rozhledu 7, 147 OO, Praha 4 LJJ spisovate(ů

Zastoupena:

IČ: 03841758

DIČ: CZ 03841758

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

(dálejen „AS“)

a

Novoměstská kulturní zařízení — pracoviště Městská knihovna

Se sídlem: Tyršova 1001, 592 31, Nové Město na Moravě

Zastoupena:

IČ: 00372854

DIČ: CZ00372854

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dálejen „knihovna“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení I 746 odst. 2 zák. č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto Smlouvu o spolupořadatelství (dále

jen „smlouva“).

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je úprava podmínek spolupráce AS a knihovny při spolupořádání

projektu Spisovatelé do knihoven (dále jen „projekt“). Popis projektu je přílohou této

smlouvy. V rámci tohoto projektu zajistí AS návštěvu deseti spisovatelů a spisovatelek

v deseti termínech v rozmezí od I . I . 202 I do 3 I . I 2. 202 1 v místě knihovny nebo v místě jí

určeném.

1





II. Závazky AS

AS se zavazuje:

a) Zajistit projektu propagaci formou tiskových zpráv, prezentací na webu a sociálních

sítích, plakáty a dalšími způsoby.

b) Uvádět knihovnu na propagačních materiálech a webových prezentacích projektu jako

spolupořadatele prostřednictvím názvu anebo loga.

c) Průběžně informovat knihovnu o stavu příprav a průběhu projektu.

d) Zajistit harmonogram vystupováníjednotlivých spisovatelů v knihovně.

e) Zajistit koordinátora projektu, který bude komunikovat s knihovnou.

III. Závazky knihovny

Knihovna se zavazuje:

a) Podílet se na nákladech na pořádání projektu finančním příspěvkem uvedeným v Čl.

Iv. této smlouvy (dálejen „příspěvek‘).

b) Poskytnout AS podklady pro zajištění prezentace knihovny v propagačních

materiálech s tím, žejejich poskytnutím uděluje knihovna AS souhlas sjejich využitím

pro účel propagace jako spolupořadatel akce.

c) Zajistit kontaktní osobu, která bude za knihovnu za projekt zodpovědná a poskytnout

na ni telefonní a e-mailový kontakt koordinátorovi projektu ze strany AS.

d) Zajistit adekvátní prostor pro pořádání projektu a personální zajištění projektu.

e) Zajistit přiměřenou péči o autory v místě v den konání akce.

D Pokud nebude možné uskutečnit živé vystoupení, zajistitjeho digitální podobu

dostupnou na internetu, at‘ formou živého přenosu či záznamu.

Iv. Příspěvek a jeho splatnost

I . Smluvní strany se dohodly, že knihovna se bude podílet na nákladech spojených

5 konáním a zajištěním projektu uvedeném v předmětu této smlouvy příspěvkem

ve výši 20.000,- Kč (slovy: Dvacettisíckorun).

2. Příspěvek uhradí knihovna na shora uvedený účet AS ve dvou splátkách, a to ve výši

I 0.000 Kč do 3 I . I . 202 I ‚ I 0.000 Kč do 3 I . S . 202 I na základě faktur vystavených

AS a doručených knihovně do data splatnosti uvedeném na faktuře.

2



V. Závěrečná ustanovení

I . Vztahy vyplývající z této smlouvy, avšak touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí

českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

a souvisejícími obecně závaznými právními předpisy, v platném znění.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy oběma stranami.

3. Tuto smlouvu mohou smluvní strany ukončit vzájemnou dohodou. Dohoda musí být

učiněna písemně a podepsána zástupci obou stran. V dohodě musí být stanoveno,

jakým způsobem budou vypořádány vzájemné závazky.

4. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost smlouvy

celé, ledaže takové účinky vyplývají ze závazného právního předpisu. Strany se

zavazuj í případné neplatné ustanovení nahradit vzájemnou dohodou ustanovením

platným, kterýmje sledován týž účel, ajsou zachovány srovnatelné podmínky pro

jeho dosažení.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou po vzájemné dohodě

obou stran.

6. Přílohou této smlouvy je popis projektu.

7. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden

výtisk.

VPrazedne2l. 1. 2021 V dne

ř Ý .

ľ___‘
‚/1/ĺ

Novoměstská kulturní zařízení

F I J ASOCIACÉ SPISOVATELŮ, Le.
.. a Naiw.kledu7,Praha147OO

. S IC:03841758
w.asodacespisovteki.z

3


